
 

 
 
PORTARIA Nº 51/2013 
 
 
 
 
 
  O PRESIDENTE da CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO 
CAPIBARIBE - PE, no uso de suas atribuições legais, 
 
 
 
Resolve: 
 
 
  Artigo 1º - Exonerar a pessoa abaixo antigo representante desta 
unidade gestora, na operação do Sistema de Acompanhamento da Gestão de 
Recursos da Sociedade – SAGRES MODULO PESSOAL. 
 

1. Rômulo Renam Andrade Souza - Servidor - Perfil 

Gerenciador 

 

CPF nº 055.513.284-65 
Endereço: Rua Major Negrinho, 257 – Bairro Novo – Santa Cruz 
do Capibaribe-PE 
e-mail: romulorenan@yahoo.com.br 

 
 
  Artigo 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
  Publique-se 
  Registre-se 
  Cumpra-se 
 
 
 

 
Santa Cruz do Capibaribe, 19 de março de 2013 

 
 
 

 
 

ANTONIO GOMES BEZERRA JUNIOR  
PRESIDENTE 

 


